EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos na

área de contabilidade pública dividida em módulos, bem como serviços de consultoria

contábil em licitações e convênios junto ao município de Mãe d’água.

A Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB, torna público que o processo acima foi

revogado pelo Exmo. Senhor Prefeito, nos termos do art. 49, da Lei 8.666/93 atualizada,

por razões de interesse público.

Mãe D’água - PB, 29 de maio de 2020.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

Prefeito Constitucional